
 

令和 2 年 5 月 11 目 

 

 

お 取 引 様 各位 

 

 

ミヅシマ工業株式会社 

本部 

 

新型コロナウイルスの影響による業務対応のご連絡 

 

拝啓、平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ミヅシマ工業では新型コロナウイルスの感染対策の重大局面を踏まえ、拡大による

リスク軽減と弊社従業員及びお取引様の安全確保を目的に下記日程を臨時休業とさせて頂

きます。 

敬具 

 

 

実施日    令和 2 年 5 月 30 日 

※状況により変更する場合がございます。 

 

 

 

 

弊社は、今後もお取引先の皆様や従業員等の感染拡大の防止と安全確保を最優先に努め

て、政府の方針等も踏まえながら、必要な対応を図ってまいります。 

今回の措置により、お取引様、関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷成をお掛けいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


